2023 年 3 月 28 日

各 位

第一貨物株式会社

経営企画室

組織変更に関するお知らせ

標記の件、2023 年 4 月 1 日より下記のとおり組織を変更しますことをお知らせい

たします。

記

本社を「管理本部」及び「経営企画本部」の二本部制とし、「管理本部」の下に総

務部、人事部、施設車両部、安全管理部を配置し、「経営企画本部」の下に経営企画

部、情報システム部、経理部を配置いたします。尚、名称について従来の室を廃止し

「部」に統一いたします。

営業本部を「輸送事業本部」及び「ロジ事業本部」の二本部制とし、「輸送事業本

部」の下に営業部、業務一部、業務二部、「ロジ事業本部」の下にロジ一部、ロジ二

部を配置いたします。また、新たに営業開発部を配置し、両事業本部で共管いたしま

す。

 組織図について、後掲の「組織と名称の変更」をご参照お願いいたします。

以 上

 お問い合わせ先

山形県山形市諏訪町二丁目 1 番 20 号

Tel. 03-3649-8186 Fax. 03-3649-8188

【担当窓口】 経営企画室

経営企画部 情報システム部 経理部

営　業　本　部

ロジ二部 人事部 総務部 施設車両部 安全管理部営業部 業務一部 業務二部 営業開発部 ロジ一部

組　織　と　名　称　の　変　更　 ２０２３年４月１日より変更

社　長

輸送事業本部 ロジ事業本部 管　理　本　部

本 社

経営企画本部